限制性股票进行回购注销，该回购注销登记手续尚在办理中。

13、2022 年 5 月 11 日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事

会第十次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于

2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就

的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见，此次解除限售的首次授予部分限

制性股票上市流通日为 2022 年 5 月 24 日；2022 年 5 月 30 日，公司召开 2022

年第三次临时股东大会审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意

公司对 23 名激励对象第一个解除限售期业绩考核不符合全部解除限售要求的

275,400 股限制性股票进行回购注销，该回购注销登记手续尚在办理中。

14、2022 年 6 月 24 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事

会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的

议案》，公司独立董事对此发表了独立意见；2022 年 8 月 8 日，公司召开 2022

年第四次临时股东大会审议通过该议案，同意回购注销首次激励对象中 2 人已获

授但尚未解除限售的限制性股票 174,000 股，该回购注销登记手续尚在办理中。

15、2022 年 11 月 10 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议和第四届

监事会第十四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公

司拟回购注销 1 名已离职首次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股

票 48,000 股，公司独立董事对此发表了独立意见。该回购注销登记手续尚在办

理中。

16、2022 年 12 月 19 日，公司召开第四届董事会第二十五次会议和第四届

监事会第十五次会议，审议通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予

部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于回购注销部分限制性股

票的议案》，2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除

限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象人数为 11 人，可解除限售

的限制性股票数量为 189,512 股，本次未能解除限售的 42,603 股限制性股票将进

行回购注销，公司独立董事对此发表了独立意见。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源

1、回购注销原因及数量

公司 2021年限制性股票激励计划预留授予激励对象中 10人第一个解除限售

期业绩考核不符合全部解除限售要求，公司拟回购注销上述激励对象部分已获授

但尚未解除限售的限制性股票共计 42,603 股，本次回购注销的限制性股票数量

占本次激励计划涉及限制性股票总数的 0.56%，占回购注销前公司总股本的

0.01%。

2、回购价格

根据《激励计划（草案修订稿）》的相关规定及公司分别于 2021 年 7 月 3

日、2022 年 6 月 25 日发布的《关于回购注销部分限制性股票并调整回购价格的

公告》，因公司实施 2020 年度、2021 年度利润分配方案，公司本次限制性股票

回购价格调整后为 3.86 元/股。

3、回购资金来源

本次回购注销限制性股票的资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 285,103,888 65.95% -42,603 285,061,285 65.95%

二、无限售条件股份 147,185,100 34.05% 0 147,185,100 34.05%

三、股份总数 432,288,988 100.00% -42,603 432,264,385 100.00%

注： 2022 年 4 月 26 日，公司召开第四届董事会第十七次会议和第四届监事会第九次

会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司拟回购注销 2 名已离职首

次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 190,000 股，公司独立董事对此发表了

独立意见。

2022 年 5 月 11 日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事会第十次会议，

审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司拟回购注销 23 名首次授予激励

对象已第一个解除限售业绩考核不符合全部解除限售要求的限制性股票 190,000 股，公司独

立董事对此发表了独立意见。

2022 年 6 月 24 日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司拟回购注销 2 名已离职首次授予

激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 174,000 股，公司独立董事对此发表了独立意

见。

2022 年 11 月 10 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会第十四次

会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司拟回购注销 1 名已离职首

次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票 48,000 股，公司独立董事对此发表了

独立意见。

截止公告披露日，上述回购注销手续尚在办理中，上述回购注销手续完成后公司注册资